
UCHWAŁA  Nr  XLI/332/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 25 kwietnia  2018 r. 
 
 
w sprawie : uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Kleszczewo na lata 2018-2025. 
 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  z 2017r.  poz. 1875 ze zmianami)   Rada  
Gminy  Kleszczewo  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Uchwala się Strategię Rozwoju Gminy Kleszczewo  na lata 2018-2025  stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
         
                    Henryk  Lesiński 
         
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



Uzasadnienie 
 Uchwały Nr XLI/332/2018 
 z dnia 25 kwietnia 2018r.  

 
 
Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości rady gminy należy  uchwalanie programów gospodarczych. 

Strategia Rozwoju Gminy Kleszczewo  na lata 2018-2025 jest  podstawowym 

dokumentem zarówno strategicznym, jak i planistycznym, w oparciu o który władze 

Gminy oraz cały samorząd będzie starał się realizować obowiązek prowadzenia 

polityki rozwoju lokalnego.  

Zaplanowane zadania w ramach dokumentu strategicznego przyczynią się do rozwoju 

gospodarczego oraz  poprawy jakości życia mieszkańców.  

Strategia jest dokumentem otwartym, który w miarę  potrzeb wynikających ze zmiany 

warunków  i możliwości działania samorządu będzie aktualizowany  

Projekt dokumentu został poddany konsultacjom społecznym, tym samym zapewniono 

możliwość udziału społeczeństwa w opracowaniu dokumentu.  

W związku z powyższym zasadne jest przyjecie niniejszego dokumentu. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
         
                    Henryk  Lesiński 

 


